КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ М О «ПИНЕЖСКИЙ

РАЙОН»

   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                                от 28 декабря 2015 год  № 14

с. Карпогоры

Об утверждении порядка составления

и ведения сводной бюджетной росписи

районного бюджета, бюджетных росписей главных

распорядителей  районного бюджета (главных администраторов источников

финансирования дефицита районного бюджета)

           1.Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной

бюджетной росписи районного бюджета, бюджетных росписей главных

распорядителей районного бюджета (главных администраторов источников

финансирования дефицита районного бюджета) (далее – Порядок).
           2. Рекомендовать информационному отделу администрации МО

«Пинежский район» (В.А. Коркишко) обеспечить техническую реализацию задач,

вытекающих из утвержденного Порядка.

3. Настоящий Порядок вводится в действие с 1 января 2016 года.

           4. Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи районного

бюджета, бюджетных росписей главных распорядителей  районного бюджета

(главных администраторов источников финансирования дефицита районного

бюджета), утвержденный  распоряжением от 31.12.2015 года № 15, признать

утратившим силу с 01 января 2016 года.

  5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя начальника комитета по финансам Администрации МО «Пинежский

район» М.П.Новикову.

Начальник комитета                                                                                О.П. Тупицына

Ознакомлены :

Зам начальника комитета по финансам                   М.П.Новикова     28.12.2016 г.

Начальник отдела

информационных технологий                                  В.А. Коркишко    28.12. 2016 г.

Исполнитель вед специалист Балашова О.В.

тел 2-13-83